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PERFORMANS TUTKUSU

Volvo İş Makinaları olarak sadece iş makinası
üretmekle yetinmiyoruz. Verimliliği artıran 
ürünler ve hizmetler geliştirerek, maliyetleri 
azaltıp, sektördeki iş ortaklarımızın kârlarını 
artırabileceğimize inanmaktayız.
Volvo Grup’un bir parçası olarak, daha fazla
değil, daha verimli çalışmanıza yardımcı olacak 
yenilikçi çözümler geliştirmekteyiz.

Daha Fazlasını Yapabilmeniz İçin Destek
Daha az ile, daha fazla iş yapmak Volvo İş Makinaları’nın bir 
özelliğidir. Yüksek verimlilik uzun süreden beri düşük enerji tüketimi, 
kullanım kolaylığı ve sağlamlıkla birleştirilmiştir. Kullanım ömrü 
maliyetlerinin düşürülmesi söz konusu olduğunda, Volvo ayrı bir 
standart oluşturmaktadır.

İhtiyaçlarınıza Uygun Olarak Tasarlanmış
Farklı sektörlerdeki uygulamalara yönelik özel ihtiyaçlar için uygun 
çözümler geliştirilmesi uzun bir süreçtir. Yenilikçilik çoğu kez ileri 
teknolojiyi kapsamaktadır, ancak bu her zaman böyle olmak zorunda 
değildir. En iyi fikirlerden bazıları basit olup, müşterilerimizin çalışma 
koşullarının açık şekilde anlaşılmasına dayanmaktadır.

180 Yılda Çok Şey Öğreniliyor
Yıllar içinde Volvo, iş makinası kullanımında devrim yaratan çözümler 
geliştirmiştir. Başka hiçbir marka Volvo’dan fazla Güvenliği temsil 
etmez. Operatörlerin, operatör etrafındaki kişilerin korunması 
ve çevre üzerindeki etkinin azaltılması, ürün tasarım felsefemizi 
şekillendirmeye devam eden geleneksel değerlerimizdir.

Sizin Yanınızdayız
Volvo markasını en iyi kişilerle destekliyoruz. Volvo, dünyanın her 
yerindeki müşterilerini hızlı ve etkili şekilde desteklemek için sürekli 
hazır konumda olan, gerçek anlamda global bir girişimdir.

PERFORMANS TUTKUMUZDUR.

Volvo Kamyonlar Renault Kamyonlar Mack Kamyonlar
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Güçlü performans.

Daha fazla güç

Daha fazla üretkenlik için daha hızlı çevrimlerin 
yanı sıra, daha fazla gücü ve kazı kuvvetini de 

tecrübe edin. Önceki modele kıyasla, hidrolik pompanın 
debisi %5 oranında artırılırken, kazı kuvveti, kule dönüş 
torku ve çekiş kuvveti de %3-5 oranında artırılmıştır. 
EC300D modelinde, motor gücü %11 oranında 
yükseltilmiştir. 
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Volvo’nun EC250D ve EC300D modeli ile, daha fazla güç ve kazı kuvvetinden faydalanın. Daha hızlı 
çevrimler ve daha yüksek üretkenlik sunan bu makineler, işleri daha çabuk halletmenize yardımcı olacak. 
Taş ocağında, yol inşaatında, şantiye hazırlığında veya diğer herhangi bir uygulamada olsun, bu güçlü 
makinelerin yüksek performansını tecrübe edeceksiniz.

Gelişmiş yapı

Maksimum dayanıklılık ve güvenilirlik için, bom ve arm 
kritik noktalarda güçlendirilerek mekanik gerilmelerin eşit 

bir şekilde dağıtılması ve makinelerin daha yüksek olan çalışma gücü 
ile baş adabilmesi sağlanmıştır.

Elektrohidrolik sistem

Yeni elektrohidrolik sistem ve ana kontrol valfi (MCV), akışın talep 
doğrultusunda kontrol edilebilmesi ve hidrolik devresindeki iç kayıpların 
azaltılması için akıllı teknoloji kullanmakdır. Bu, daha yüksek kontrol 
edilebilirlik, daha kısa çevrim süreleri ve daha iyi bir yakıt verimliliği sağlar. 

Gelişmiş kontrol edilebilirlik

Volvo’nun kontrol edilebilirliği artıran akıllı hidrolik sistemi sayesinde, 
hem arazi düzlemede hem de kombine çalışmalarda daha iyi 
performans elde edilir. Uyumlu bom ve arm hareketinin sağladığı daha 
yüksek düzleme kalitesinin yanı sıra, yük kaldırırken daha sarsıntısız ve 
daha kolay hareket edebilme kabiliyetinden faydalanın.  



VOLVO İLE YAKITTAN TASARRUF EDİN.

6

Volvo D7 motor

Volvo’nun en son teknoloji ürünü D7 dizel motoru, tüm ekskavatör 
sistemlerine kusursuz bir şekilde entegre edilmiştir. Birinci sınıf altı 
silindirli motor, yüksek performans ve düşük yakıt tüketimi sağlar. 
Bölgesel emisyon düzenlemelerine uyum sağlanması için, D7 
motor iki versiyon halinde sunulmaktadır.

Yakıt tüketimi göstergesi

I-ECU üzerindeki yeni bir gösterge çubuğu anlık yakıt tüketimini 
gösterirken, saatte ortalama yakıt tüketimi sayısal olarak gösterilir. 
Böylece, farklı çalışma sahalarında ve uygulamalarda yakıt tüketimini 
takip edebilirsiniz.

Otomatik rölanti süresi 

Operatör, I-ECU yardımı ile otomatik rölanti süresini 5-20 sn arasında 
değişen değerlerde ayarlayabilir.

Çalışma modları

Volvo’nun benzersiz, entegre çalışma modu 
sistemi, şimdi en ideal yakıt verimliliği ve performans için G4 modunu 
da içermektedir. Operatörler, görev için en uygun çalışma modunu 
kolayca seçebilir – I (Rölanti), F (Hassas), G (Genel), H (Ağır) ve P 
(Maks. güç) arasından seçim yapılabilir.

Rekabet gücünüzü artıracak, yüksek yakıt verimliliğine sahip üretken bir makine arıyorsanız, Volvo’nun 
en yeni tekliflerinden başkasına ihtiyacınız yok. EC250D ve EC300D modellerinin kendini kanıtlamış ve 
gelişmiş teknolojisi, önceki modellere kıyasla yakıt verimliliğinde müşterilere %7 ila %10 oranında bir 
katkı sunuyor. Volvo ile üretimi artırın, yakıt tüketimini azaltın ve yeni verimlilik seviyelerine ulaşın.



ECO modu

Volvo’nun eşsiz ECO modu, makinenin 
toplam gelişmiş yakıt verimliliğini %5 oranına 

kadar artırmaya katkı sağlar – üstelik birçok çalışma 
koşulunda hiçbir performans kaybı olmaksızın. Tasarım, 
kazı gücünü korurken ve kule dönüş torku maksimum 
seviyeye yükseltirken akış ve basınç kayıplarını azaltan 
elektronik pompa kontrolü teknolojisine sahiptir.



Kabin

360 derece görüş ve mükemmel bir operatör 
ortamı, Volvo kabin tasarımının merkezindedir. 

EC250D ve EC300D modeli, yeni Volvo tarzına sahiptir. 
İnce kabin direkleri, geniş camlar, ayarlanabilir bir koltuk 
ve erişimi kolay kumandalar ile geniş, güvenli ve sağlam 
bir çalışma ortamı oluşturulmuş, operatörün yorulması 
azaltılmış ve üretkenlik artırılmıştır.

VOLVO DENEYİMİ.
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Volvo’da, operatörlerin konforlu olduklarında daha az yorulduğunu ve daha verimli çalıştığını biliyoruz. 
İşte bu nedenle, D serisi kabinin modern tarzı üstün bir görüş açısı, güvenli ve geniş bir çalışma ortamı 
ve tam istediğiniz yerde bulunan kumandalara kolay erişim sağlar. Volvo’nun her şeyi düşüneceğinden ve 
üretkenliğinizi artıracağından emin olun.

I-ECU ekranı

Yeni, renkli LCD ekran, yakıt tüketimi detayları ve servis aralığı 
uyarıları da dahil olmak üzere, makine durum bilgilerini gösterir. 
Geniş, parlamaz ve eğilebilir ekran ve ergonomik konumlarda yer alan 
navigasyon kumandaları, kullanımı kolaylaştırır ve yüksek üretkenlik 
sağlar.

Klima kontrol sistemi

Operatörler, Volvo’nun I-ECU’ya entegre güçlü klima kontrol sistemi ile 
istedikleri ideal sıcaklığı ayarlayabilir. Daha yüksek konfor ve üretkenlik 
için, uygun aralıklarla yerleştirilmiş 14 havalandırma kanalı ile sektörün 
öncüsü hava sirkülasyonu ve buğu giderme fonksiyonları hızla sağlanır. 

Geri görüş kamerası

Geri görüş kamerası, arka ağırlık üzerinde yer alır ve makinenin arkasında 
kalan kör noktayı küçülterek güvenliği artırır. Görüntü, kabindeki renkli 
I-ECU ekranında verilir – ikinci bir ekrana ihtiyaç kalmaz.

ROPS

Volvo, zorlu uygulamalarda çalışırken Yuvarlanmaya Karşı Koruyucu 
Yapı (ROPS) sertifikalı kabin tercih edilmesini önerir. Bu kabin, düşük 
bir ihtimal olsa da makinenin yuvarlanması durumunda operatörün 
güvenliğini artırır.



HIZLI VE KOLAY SERVİS.
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Soğutma sistemi

Verimliliğin artırılması, tıkanıklıkların önlenmesi ve temizlemede 
kolaylık sağlanması için, radyatör, direkt intercooler ve hidrolik 
yağı soğutucu birlikte gruplandırılmıştır. Bakım için, yan kapağın 
zeminden açılmasıyla sisteme kolaylıkla erişilebilir.

Elektrik Dağıtım Kutusu

Tamamen yalıtılmış Elektrik Dağıtım Kutusu, tüm sigortaları ve röleleri 
barındırır – kutunun kapağının iç kısmında, bunlar bir diyagram 
şeklinde gösterilmiştir. Volvo tasarımı, daha yüksek hizmet süresi 
için kire ve neme karşı koruma sağlar. Servis ve bakım işlemleri için 
erişim, zemin seviyesinden kolaylıkla sağlanabilir.

Su ayırıcı yakıt filtresi

Motora su girmesini ve yabancı maddelerin yakıtı kirletmesini önlemek 
için, ilave bir su ayırıcı bulunur. Bu özellik, daha fazla dayanıklılık ve 
güvenilirlik için suyun daha etkili bir şekilde ayrılmasını ve filtrelenmesini 
sağlar.

EC250D ve EC300D modeli, kolay ve hızlı servis imkanı sayesinde her günden en yüksek verimi 
çıkarmanıza yardımcı olur. Volvo mühendisleri, bu makineleri bakım işlemleri kolay olacak şekilde tasarladı 
–  bir arada gruplanmış filtreler ve grup haline getirilmiş gresleme noktalarına güvenli ve kolay erişim ile.



Bakım erişimi

Büyük ve tamamen açılabilir kapaklar ve kaput, 
bileşenlere kolay bakım erişimi sağlar. Merkezi 

yerleşim halindeki filtreler ve gresleme noktaları, düzenli 
kontrollerin daha hızlı yapılabilmesini, böylece hizmet 
süresinin ve üretkenliğin maksimum seviyeye yükseltilmesini 
sağlar. Çelikten üretilmiş dayanıklı ve kaymaz plakalar, bakım 
işlemlerinin zor hava koşulları gelsin hava koşullarında ve 
daha kısa sürede yapılabilmesi için kolay erişim sağlar.



VOLVO DENEYİMİ.

Bir Volvo müşterisi olmak, elinizin altında olsun eksiksiz bir servis hizmeti olması anlamına gelir. Volvo, 
size uzun süreli ortaklık teklif edebilir, hasılatınızı koruyabilir ve kendini işine adamış çalışanlar tarafından 
sunulan yüksek kaliteli parçaları kullanarak eksiksiz müşteri çözümleri sağlayabilir. Volvo, kendisini 
yatırımınızın pozitif geri dönüşüne adamıştır.

Eksiksiz Çözümler

Volvo sizin için doğru çözüme sahip. Bundan dolayı makinenizin 
tüm ömrü boyunca tüm ihtiyaçlarınızı biz karşılayabiliriz. Sizin 

Orijinal Volvo Parçaları

Bizi ön plana çıkaran, detaylara verdiğimiz önemdir. Bu 
onaylanmış kavram, makinenizin geleceğinde mükemmel 

bir yatırımdır. Makinenin doğru şekilde çalışması ve performansını 
koruyabilmesi için her parça çok önemli olduğundan, tüm parçalar 
kapsamlı testlerden geçirilmiş ve onaylanmıştır. Sadece Orijinal Volvo 
Parçaları’nı kullanarak, makinenizin dünyaca ünlü Volvo kalitesini 
koruduğundan emin olabilirsiniz.

Servis Ağı

İhtiyaçlarınıza daha hızlı cevap vermek için, Volvo 
tesislerinden bir Volvo uzmanı yolda. Volvo’nun 

teknisyenlerinden, atölyelerinden ve bayilerinden oluşan geniş bir 
altyapıya sahip olan servis ağı, yerel bilgiler ile küresel deneyimi bir 
araya getirerek size tam destek sunar.

ihtiyaçlarınızı değerlendirerek, toplam gider masrafınızı azaltabilir ve 
hasılatınızı artırabiliriz.



Volvo ileri servis anlaşmaları V.I.S.A

Volvo ileri servis V.I.S.A’ nın kapsamı, önleyici 
bakım, tüm onarımlar ve birçok çalışma zamanı 

hizmetleri içermektedir. Volvo, makine çalışmalarını takip 
edebilmek adına için son teknolojiyi kullanarak karlılığınızı 
artıran tavsiyeler sunar. Bir Destek Anlaşması ile, servis 
masraflarınızı tamamen kontrol edebilirsiniz.
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Ekskavatörünüzden en fazlasını alın.

Volvo makineleri ile mükemmel bir uyum içinde çalışan çeşitli ataşman, ekskavatörünüzün üretkenliğini 
ve kazançlılığını en üst seviyeye yükseltin. Daha fazla uygulamaya erişin ve daha düşük yakıt tüketimi ve 
daha kısa çevrim süreleri ile birçok görevin etkili bir şekilde üstesinden gelin.

Volvo kovaları

Volvo en zorlu malzemelerde kullanılmak üzere için tasarlanmış çeşitli 
yüksek kaliteli kovalar sunar. Volvo kovaları, harika tasarımları ve 
özgün dayanıklılıkları ile en zorlu işlerin kolaylıkla altından kalkar.

Hidrolik kırıcılar

Volvo hidrolik kırıcıları, en zorlu malzemeleri kırmak için tasarlanmıştır. 
Tutarlı güç ve yüksek kırma kuvveti ile, maksimum etki ve dayanıklılıktan 
faydalanabilirsiniz. Volvo kırıcıları uygun frekansa ayarlayarak 
uygulamadaki ihtiyaçlarınızı karşılayabilirsiniz.
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ATAŞMAN BAĞLANTILARI

KOVALAR VE TIRNAKLARI

HİDROLİK KIRICILAR

S1 ve S2 hızlı bağlantıları

Volvo’nun özel hızlı bağlantısı, yüksek 
performansın yanı sıra bir eğim rotoru da dahil 
olmak üzere ideal bir seçimdir. Hafif yapısı, 
alçak tasarımı ile aksesuara sıkı bir bağlantı 
sağlar.

Genel amaçlı kova

Toprak, kum ve gevşek kil gibi yumuşak ve orta 
sertlikte malzemelerin kazılması ve taşınması 
için mükemmel.

Sabit hendek kovası

Hendek temizleme, arazi düzleme, konturlama, 
zemin şekillendirme, geri doldurma ve yumuşak 
malzemelerin kaldırılması için ideal.

Üniversal hızlı bağlantı

Üniversal hızlı bağlantı, Volvo’nun ve diğer 
markaların çeşitli aksesuarlarına uyumluluğu 
sayesinde bir mükemmel esneklik sağlar. 
Bağlantı, hem düz hem de ters kova bağlantısı 
için kullanılabilir.

Ağır Hizmet tipi kova

Bu kova, gevşek kaya, sert kil ve çakıl gibi 
küçük yapılı malzemelerin kazılması için idealdir. 
Taş ocağı veya maden gibi uygulamalardan 
kullanılabilir.

Eğilebilir hendek kovası

İki yönde 45 derece eğilebilen bu kova, 
eğimli zeminde kullanım için idealdir. Hendek 
temizleme, arazi düzleme, konturlama, zemin 
şekillendirme, geri doldurma ve yumuşak 
malzemelerin kaldırılması için ideal.

Kırıcı paketi

Hepsi bir arada hidrolik kırıcı paketi, kırıcınızı 
kullanmaya başlarken ihtiyacınız olan her şeyi 
içerir. Makineye bağlı olarak, bir kırıcıyı, hidrolik 
hortumları, bir kırıcı braketini ve takımını kapsar.

Doğrudan geçme

Volvo’nun doğrudan geçme aksesuarları, en 
yüksek üretkenlik, en iyi performans ve en küçük 
uç yarıçapı için tek işlem yapılan uygulamalarda 
tercih edilir.

Volvo Tırnak Sistemi

Volvo’nun sağlam diş ve adaptörleri tüm 
uygulamalar için tasarlanmıştır.

Aşınır parçalar

Volvo, daha fazla dayanıklılık için ara parçalar, 
yan kanatlar, alt kanatlar, dişler, yan kesiciler ve 
cıvata bağlantılı bıçaklar sunar.

Kırıcı takımları

Volvo hidrolik kırıcıları çeşitli uygulamalarda 
kullanılabilir. Uygulamanızda en ideal 
performansı elde etmek için, doğru kırıcı 
takımını seçin.
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Bom yüzdürme

Bu seçenek, zemin düzenleme ve kırma 
işlemlerinden daha rahat kontrol edilebilirlilik 
için bomun zemin üzerinde “yüzmesini” sağlar.Müşteri çözümleri

Volvo, toplam sahiplik 
maliyetini düşürmek için 

makinenizin tüm kullanım ömrü 
boyunca en doğru çözümleri sunar.

Daha fazla güç

Daha fazla üretkenlik için daha 
fazla güçten, kazı kuvveti ve 

daha hızlı çevrimlerden faydalanın.

Elektrohidrolik sistem

Yeni elektro-hidrolik sistem ve ana kontrol valfi 
(MCV), yüksek performans ve verimlilik elde etmek 
için akışı kontorl eden akıllı bir teknoloji kullanılır.

Yeni çalışma modları

Volvo’nun benzersiz çalışma modu sistemi, 
şimdi optimum yakıt verimliliği ve performans 
için G4 modunu da içermektedir.

Bakım erişimi

Geniş kapaklar ve kaput, bakım için 
kolay erişim sağlar. Merkezi konumda 

yer alan filtreler ve gresleme noktaları, düzenli 
kontrollerin daha hızlı gerçekleştirilebilmesine 
imkan tanır.

Yeni D serisi tarz

EC250D ve EC300D modeli, Volvo ürün ailesi ile 
tutarlı yeni ve modern D serisi tarzı ile övünüyor.

KALİTELİ ÖZELLİKLERLE DOLU.
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Yeni I-ECU

Geniş, renkli LCD ekran, kullanım kolaylığı 
ve daha yüksek üretkenlik için makinenin 
durum bilgilerini net bir şekilde görüntüler.

Motor D7

Yüksek performans ve düşük yakıt 
tüketimi için Volvo’nun kendini 
kanıtlamış, ileri seviye teknolojisi 
ile üretilen birinci sınıf D7 dizel 
motoru. 

ECO modu

Volvo’nun eşsiz ECO modu, hiçbir 
performans kaybı olmaksızın makinenin 

toplam gelişmiş yakıt verimliliğini %5 oranınna kadar 
arttırmya katkı sağlar.

Gelişmiş yapı

Bom ve arm, bu makinelerin yüksek 
çalışma gücü ile baş edebilmeleri için 
kritik noktalarda güçlendirilmiştir. 

Opsiyonel palet koruması

Zorlu ortamlarda çalışırken alt 
makaraları ve zincir bağlantılarını 
korur.

Kabin tasarımı

360° görüş alanı, güvenlik, 
konfor ve kumandalara kolay 

erişim, Volvo’nun opretör ortamının 
merkezindedir.

KALİTELİ ÖZELLİKLERLE DOLU.
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Volvo İş Makinaları farklıdır. İş makinalarımız farklı bir anlayışla tasarlanır, üretilir ve desteklenir.
Bu farkı yaratan şey de 175 yılı mühendislik birikimimizdir. Bu birikim, bize her şeyden önce iş makinalarını bizzat 
kullanan kişileri göz önünde bulundurmayı öğretmiştir. Daha güvenli, daha rahat ve daha üretken olmalarına nasıl yardımcı 
olabileceğimizi düşünürüz. Hepimizin paylaştığı çevreyi düşünürüz. Bu anlayış doğrultusunda size gitgide büyüyen iş 
makinası serimizi ve daha verimli olmanızı sağlayan global destek ağımızı sunuyoruz. Tüm dünyada insanlar Volvo 

kullanmaktan gurur duyuyor. Bir de Volvo’nun farklı olmasını sağlayan özellikleriyle gurur duyuyoruz.

Tüm ürünler tüm pazarlarda mevcut değildir. Sürekli geliştirme politikamız kapsamında, teknik özellikler ve tasarımı önceden bildirmde 
bulunmaksızın değiştirme hakkımız saklıdır. Çizimler makinanın standart versiyonundan farklı olabilir.




